
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA n. 105 det 19luglio 2016

Oggetto: Concessione di attraversamento acquedotto consortile -
Autorizzazione pagamento canone RFI Rete Ferroviaria Italiana

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno diciannove (19) del mese di

luglio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-

Caltanissetta la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del

Consorzio, inforuadei poteri derivanti dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215:'

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la fattura n. 8201054620 del 30 giugno 2016

dell'importo di € 120,29 della RFI Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.

relativa al canone annuo di attraversamento dell'acquedotto consortile

al Km 051116+560 della linea Roccapalumba-Bicocca;

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dovere autorizzare il pagamento del canone di

che trattasi;

DETERMINA



AUTORIZZARE il pagamento della

favore della Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.

di attraversamento cui in narrativa;

IMPUTARE la superiore spesa al

corrente esercizio.-

IL DIRETTORE

(D.ss ria

somma di € 120,29 in

relativa al canone annuo

cap. 615 del bilancio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRI AMMINISTRATIVA

nella)

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del
sito istituzionale di questo consorzio dal giomo .lp. ?..e\6t
giorno.


